

Produktspezifikation



Produkt: Pfannkuchen mit Marmelade

geändert: 25.01.2022

Allergenkennzeichnung:

Glutenhaltige Getreide u. Getreideerzeugnisse	+
Krebstiere u. Krebserzeugnisse	-
Eier und Eierzeugnisse	+
Fisch u. Fischerzeugnisse	-
Weichtier u. Weichtiererzeugnisse	-
Erdnüsse u. Erdnusserzeugnisse	-
Soja u. Sojaerzeugnisse	+
Lupinen u. Lupinenerzeugnisse	-
Milch, Milcherzeugnisse einschließlich Laktose	+
Schalen (z.B. Nüsse), Schalenerzeugnisse	-
Sellerie u. Sellerieerzeugnisse	kk
Senf und Senferzeugnisse	-
Sesam u. Sesamerzeugnisse	kk
Schwefeldioxid und Sulfite > 10 ppm (> 10 mg/kg)	-

(+) = ist enthalten

(-) = ist nicht enthalten

(**kk**) = Kreuzkontamination / kann in Spuren enthalten sein

Zutatenliste des Produktes	<p>Weizenmehl; Wasser; Vollei; Vormischung: Zucker, pfl. Fett, pfl. Öl, Milchzucker, Weizenquellmehl, Emulgatoren (E471, E472e, E322), Süßmolkepulver, Säureregulator (E263), Enzyme (Weizen), Aroma; Salz; Hefe; Backmittel: Malzmehl (Gerste, Weizen), Traubenzucker, Emulgatoren (E472e, E322), Sojamehl, Weizenmehl, Milchzucker, Stabilisator (E412), Säureregulator (E450), Trennmittel (E341, E170), Mehlbehandlungsmittel: (E300, E920), Enzyme; Aroma: Zitrone, Vanille</p> <p>Füllung: Marmelade (Glucose-Fructose-Sirup, Früchte (Äpfel 20%, rote Johannisbeere 9%, Pflaumen 5%, Himbeeren 1 %), Zucker, Geliermittel (Pektin), Zitronensäure</p> <p>Glasur: Zucker; Glukosesirup; Wasser; Emulgator (Mono- & Diglyceride von Speisefettsäuren; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Säuerungsmittel: Zitronensäure</p>
----------------------------	---

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und gilt daher auch ohne Unterschrift. Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen entsprechen dem aktuellen Stand vom oben angegebenen Datum und unterliegen keiner automatischen Aktualisierung.